УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 28.10.2020г г. Иланский                    № 156 -од

Об утверждении состава оргкомитета

по общеобразовательным предметам

на муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказа управления образования Администрации

Иланского района Красноярского края №129-од от 22.10.2020г., «О

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2020-2021 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по общеобразовательным предметам

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1);

2. Назначить председателем оргкомитета А.Г. Григорьеву директора МБУ

ДО «ЦДО», заместителем председателем В.И. Гомолко методист МБУ

ДО «ЦДО»;

3. Организовать работу оргкомитета А.Г. Григорьевой;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.В. Савельеву

ведущего специалиста управления образования.

Руководитель

управления образования                                                 Н.И. Туровец

Приложение №1

к приказу управления образования

от 28.10.2020г №156-од

Состав оргкомитета муниципального этапа

Шледевиц Елена Валерьевна председатель предметной комиссии по

математике

Милинтеева Лариса Александровна председатель предметной комиссии по

химии, биологии

Слуцких Оксана Александровна председатель предметной комиссии по

литературе

Лецрих Светлана Владимировна председатель предметной комиссии по

истории, искусство (МХК)

Борисова Инна Николаевна председатель предметной комиссии по

русскому языку

Прохорова Евгения Николаевна председатель предметной комиссии по

физике, астрономии

Зернова Галина Леонидовна председатель предметной комиссии по

английскому языку

Астахова Елена Викторовна председатель предметной комиссии по

географии

Клеуш Алексей Алексеевич председатель предметной комиссии по

физической культуре

Цепаев Андрей Николаевич председатель предметной комиссии по

основам безопасной

жизнедеятельности

Кулишова Елена Александровна  председатель предметной комиссии  по

физической культуре

Толстихина Алена Владимировна  председатель предметной комиссии  по

обществознанию, праву, экономике